28.02.2002
26-гд

О структуре городской Думы

Городская Дума

решила:

1. В соответствии со статьями 20 (п.4), 26, 27, 28 Устава города Саров в срок до 15.03.2002 года заслушать отчеты депутатов, работающих в городской Думе на освобожденной основе, о работе за 2001 год.

2. Председателю городской Думы, совместно с комитетом по подготовке нормативных документов, в срок до 30.03.2002 года подготовить проект решения Думы о порядке и условиях работы депутатов, работающих в городской Думе на освобожденной основе.

3. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет депутат Бердников В.А.
Председатель городской Думы                                                                                            Н.Ф.Попков
Берзина О.П. 37784